10KV高压电缆采购招标公告

（松江路（希望大道-天山路）杆线入地改造工程）

1、招标条件

盐城经济开发区建设局的松江路工程项目已经 盐城经济开发区经济发展局 批准建设（批准文号：盐开经发[2006]33号），工程所需资金来源自筹，已落实。现就该项目的配套项目松江路（希望大道-天山路）杆线入地改造工程的10KV高压电缆采购，邀请满足资格条件的潜在投标人参加本次招标采购的投标。招标人将择优选择招标货物供应商。盐城天翔工程造价咨询有限公司 受招标人委托具体负责本工程的招标事宜。
2、招标内容

2.1招标范围：10KV高压电缆供应及其伴随服务。详细内容以招标人提供的有效书面文件为准；
2.2货物名称：10KV高压电缆；
2.3货物规格型号及数量：FS-YJV22-3*300/8.7/15KV  1200米；FS-YJV22-3*120/8.7/15KV  90米；FS-YJV22-3*95/8.7/15KV  330米；FS-YJV22-3*70/8.7/15KV 500米；
2.4 交货时间：中标通知书签发后7天内具备发货条件，签订合同后10天内交货完毕；
2.5交货地点：盐城经济开发区东区招标人指定地点。
3、投标人资格要求
3.1国内注册，企业注册资金在1000万元人民币及以上，具有独立订立合同的权利和履行合约的能力；没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结及破产状态；近三年内没有骗取中标和严重违约和重大质量问题；并具有良好的社会信誉；
3.2 申请人必须是同时具有10KV及35KV等级高压电缆生产及供货能力的生产厂商；
3.3 申请人必须具有完备的质量保证体系，持有国家认定的有资质机构颁发的ISO9000系列认证书或等同的质量保证体系认证证书；
3.4 申请人必须具有国家质量监督检验检疫总局颁发的全国工业产品生产许可证；
3.5 申请人必须具备江苏省电力系统入网销售资格且必须是09年盐城市供电公司主要物资推荐产品厂家；
3.6 招标人不接受联合体的投标。

4、资格审查方式

本次资格审查采用 资格后审 、合格制。
5、招标文件的获取

请申请人于 2009 年 12 月 18 日至2009 年 12 月 25 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8：00 时至 11：00 时，下午14：00时至18：00时（北京时间，下同），派代表持单位介绍信到盐城市招投标交易中心天翔工程造价咨询有限公司服务窗口（鹿鸣东路6号三楼）联系电话：0515-88388003购买招标文件。
6、投标文件的递交

详见招标文件
7、发布公告的媒介
本次招标公告同时在www.ycjdzb.com ；www.ycztb.gov.cn ；www.ycedz.com
网上发布。

8、招投标监督、投诉

监督投诉电话：0515-88196565【市机电设备招标办】、0515-83080019【市招投标管理委员会办公室】
9、联系方式

建设单位（签章）：                    招标代理机构（盖章）：

法定代表人（签章）：                  法定代表人（盖章）：

联系人：聂  睿                       联系人：陈彪  周广秀
联系电话：0515-88185315              联系电话：0515-88388003

                                               13851132036

地址：盐城经济开发区管委会           地址：大庆中路156号1-404

2009年12月 18 日